
80/165110280

Nabídka na realizaci objednávky
č. 80/165110280

Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo obrany
Tychonova 221/1
160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná: Mgr. Lubor KOUDELKA
náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic
na základě příkazu k zastupování

Kontaktní osoba: Ing. Jiří Gottvald
Telefon:

e-mail:

Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10 - Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná:
na základě plné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Požadovaná servisní
činnost:

Provedení běžné opravy komponent demontovaných z vozidel KBVP.
KOT uložených u uživatele.

Identifikace a dislokace
techniky

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Označení uživatele
techniky

VÚ/VZ:
Adresa:

VIJ 1824, Pražská, 438 01 Žatec
VÚ 1825,390 02 Tábor
VÚ 6069, Vídeňská 170, 377 02 Jindřichův Hradec
VÚ 6142, Sokolovská, Bučovice
VÚ 8660. Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
VÚ 5512, Novoměstská, 362 551 02 Jaroměř-
Josefov
VÚ5512, Na Lužci 533 41 Lázně Bohdaneč

Zástupce uživatele
techniky

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Ministerstva Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce Dodavatele Jméno:
Telefon:
e-mail:

Bližší popis provedení servisu:

1/3



80/165110280

Oprava do 30ks RUČNÍ HYDRAULICKÉ ČERPADLO GSRT00450A-C včetně výměny všech těsnění a
provedení kontroly funkčnosti.
Oprava do 15ks HYDRAULICKÝ VÁLEC GSRT00430A-C, včetně výměny všech těsnění a provedení
kontroly funkčnosti.
Včetně případné výměny PROPOJOVACÍ HADICE GSRTQ0410A
Dle výše uvedené specifikace „Objednávky - výzvy k podání cenové nabídky 80/165110280“, zaslané
Ministerstvem do společnosti TATRA DEFENCE VEHICLE a.s. dne 30. 09. 2019, bude servisní činnost na
základě této nabídky realizována Dodavatelem takto:

1. Oprava res. přetěsnění komponent zbraňové stanice RCWS3Q z vozidel PANDURII 8x8 CZ.
Konkrétně se jedná o díl:
Hydraulický válec, RN GSRTQ0430A-C - oprava do max. 15 kusů.
Opravou hydraulického válce se rozumí jeho kompletní přetěsnění a zabezpečení jeho funkčnosti.
Tato nabídka neřeší demontáž a zpětnou montáž výše uvedeného dílu na vozidla PANBUR II
8x8CZ.

V případě většího rozsahu poškození než Dodavatel předpokládá a než je uvedeno v odstavci
nabídková cena u této komponenty, kdy bude nutno provést opravu většího rozsahu, bude zástupce
Ministerstva o této skutečnosti informován a bude rozhodnuto o dalším postupu opravy.

Oprava ručního hydraulického čerpadla GSRT0Q450A-C do 30 ks a propojovací hadice GSRTQ0410A: Oprava
těchto dvou komponent po dohodě se zástupcem Ministerstva není nabízena, a to na základě ekonomického
hlediska (cena opravy včetně přepravních nákladů může dosáhnout až ceny nového dílu, u propojovací hadice
výrobce opravu nenabízí).

Na základě rozhodnutí zástupce Ministerstva tato nabídka neřeší opravu ručního hydraulického čerpadla a
propojovací hadice, tyto komponenty budou v případě potřeby poptány jako nové náhradní díly formou
samostatné objednávky.

Nabídková cena:

Celkem bez DPH 129 000,00

DPH 21% 27 090,00

Celkem s DPH 156 090,00
Slovy: stopadesátšesttisícdevadesát korun českých

Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

2/3



80/165110280

Místo provedení servisu: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Místo předání/převzetí techniky: u uživatele techniky
Přepravu do/z místa předání techniky zabezpečí: přepravu do místa provedení servisu zabezpečí mobilní
technický tým Dodavatele v rámci své činnosti.______________________________________________
Servis provede: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

Provedení SOJ: Nepožadováno.

Provedení katalogizace (pouze u dodávek náhradních dílů): Nepožadováno

Datum zahájení/ukončení servisu:
Smluvní strany se dohodly na možnosti dílčího plnění. Na jednotlivých dílčích plněních se dohodne zástupce
uživatele techniky se zástupcem Dodavatele. Jednotlivá dílčí plnění předmětu nabídky bodu 1 budou ukončena
do 2 měsíců ode dne předání hydraulického válce uživatelem techniky k provedení opravy.

Poskytnutá záruka:
V souladu s Rámcovou dohodou 165110280.

Ostatní informace, sdělení a požadavky Dodavatele
Tato nabídka je platná do 28. 04. 2020.
Poslední dílčí plnění musí být uplatněno zástupcem uživatele techniky nejpozději do 15. 09. 2020.

Závěrečná ujednání:
Pro realizaci této nabídky platí podmínky uvedené v Rámcové dohodě č. 165110280 uzavřené mezi
Ministerstvem a Dodavatelem dne 28. 04. 2017, Dodatku č. 1 ze dne 07. 11. 2017, Dodatku č. 2 ze dne 06. 12.
2018 a Dodatku č. 3 ze dne 27. 09. 2020.

Tato nabídka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 3 stranách s tím, že každá ze smluvních stran
obdrží jeden výtisk.

Podepsáním této nabídky oběma smluvními stranami se tato nabídka stává platnou a dnem jejího uveřejnění
v registru smluv se stává účinnou._______________________________________

V Praze dne.......... 2-8- 2020 V Praze dne 1 $. ľ0.^ 2020

TATRA DEFENCE VEHICLE as
Atra Kodaňská 521/57
sXmcle/5

: 24152269 www.tatradv.cz

3/3



Bc. Slávka JAROMĚŘS


